
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

RURAL HIPOTECARIO IV Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/12/2012

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 4.532,22 10.038.538,02  10.034.005,80  1,088  1,490 1,000  1,499  246  7,58  9,89  2,25 7  0,94  9,93 7,59 246  1,329

 57.514,74 18.753.794,96  18.696.280,22  1,500  1,999 1,500  1,999  523  16,12  18,47  13,83 43  11,93  18,50 16,13 523  1,728

 18.703,08 11.954.484,14  11.935.781,06  2,000  2,499 2,000  2,499  367  11,31  11,77  6,43 20  3,88  11,81 11,29 366  2,198

 14.889,00 10.186.357,67  10.171.468,67  2,500  2,999 2,500  2,999  347  10,69  10,03  7,72 24  3,09  10,07 10,67 346  2,658

 48.295,10 8.283.399,18  8.235.104,08  3,000  3,499 3,000  3,499  278  8,57  8,16  8,04 25  10,02  8,15 8,57 278  3,194

 68.306,28 21.046.227,14  20.977.920,86  3,500  3,998 3,500  3,999  690  21,26  20,73  26,37 82  14,17  20,76 21,28 690  3,696

 248.182,86 18.664.229,50  18.416.046,64  4,000  4,481 4,000  4,499  691  21,29  18,38  29,26 91  51,47  18,22 21,31 691  4,123

 21.766,03 2.332.594,94  2.310.828,91  4,500  4,750 4,500  4,999  94  2,90  2,30  6,11 19  4,51  2,29 2,90 94  4,558

 0,00 237.251,04  237.251,04  5,000  5,250 5,000  5,499  8  0,25  0,23  0,00 0  0,00  0,23 0,25 8  5,001

 0,00 40.852,13  40.852,13  6,500  6,500 6,500  6,999  1  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 1  6,500

 3.245 100,00 101.537.728,72100,00  482.189,31 311 100,00 101.055.539,41100,00 3.243Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 31.290,52
 105,47

 225.608,40

 1.550,45
 0,10

 147.833,25

 31.161,13
 105,47

 225.608,40

 2,876
 2,999
 1,088
 6,500

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.


